АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 9  2016г.

О проведении районной
«Школы водного туризма»

В соответствии с планом работы управления образования, в целях
развития туристко-краеведческой работы с обучающимися,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести районную «Школу водного туризма» 1 -  2 октября
2016 года.

2. Утвердить Положение о проведении районной «Школы водного
туризма» (согласно приложению № 1).

3. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и
проведению районной «Школы водного туризма» (согласно приложению №

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
управления образования администрации района Т.М. Кудрявцеву.

2).

И.о. Главы Маслянинского райо
Новосибирской области П.Г. Прилепа

Н.А. Валюх
23541
Т.М. Кудрявцева
22408